Башҡортостан Республикаһы

Нефтекама ҡалаһы ҡала округының

3-сө урта дөйөм белем биреү мәктәбе

 Муниципаль дөйөм белем биреү

автоном учреждениеһы

(3-сe УДББМ МДББАУ)

Муниципальное общеобразовательное

автономное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 3

городского округа город Нефтекамск

Республики Башкортостан

(МОАУ СОШ № 3)

                  БОЙОРОҠ                                                 ПРИКАЗ

07 апрель 2022 й.                              № 200                            07 апреля 2022 г.

О введении в действие локальных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения от

22.03.2021 г. № 115 «Об утверждении Порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным

программам – образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования», на основании решения

педагогического совета МОАУ СОШ № 3 (протокол от 07.04.2022 г. № 09), с

целью регламентации процесса формирования и реализации индивидуальных

образовательных маршрутов обучающихся,    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 08 апреля 2022 года следующие

локальные нормативные акты:

 Порядок обучения по индивидуальному учебному плану в

Муниципальном общеобразовательном автономном учреждении

средняя общеобразовательная школа № 3 городского округа город

Нефтекамск Республики Башкортостан;

 Положение об индивидуальном образовательном маршруте

обучающихся в Муниципальном общеобразовательном автономном

учреждении средняя общеобразовательная школа № 3 городского

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан;

 Положение Муниципального общеобразовательного автономного

учреждения средняя общеобразовательная школа № 3 городского

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан о Банке

педагогических практик.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УР Сакратову М.М.